



آرمین سهرابیان

بازی می‌کند؟

آرمین سهرابیان از بدو ورودش به تیم استقلال دچار مصدومیت شد و نتوانست در چهار بازی نخست استقلال حضور داشته باشد. سهرابیان همچنان به طور کامل خوب نشده است و پزشکان استقلال از او خواسته‌اند با احتیاط در تمرینات استقلال حاضر شود. استقلالی‌ها امیدوار هستند تا سهرابیان در تعطیلی لیگ کاملاً خوب شود تا در بازی‌های آتی این تیم حضور داشته باشد.



استقلال

بازی با گل گهر

جواد نکونام از مسئولان استقلال خواسته بود که دو بازی تدارکاتی برای این تیم در نظر بگیرند. استقلال در بازی نخست خود به مصاف نفت رفت و حالا گفته می‌شود دومین حریف تدارکاتی استقلال تیم گل گهر سیرجان است. استقلال روز پنجشنبه در یک بازی تدارکاتی به مصاف تیم گل گهر می‌رود. استقلال فعلاً به دلیل حضور بازیکنانش در تیم امید در لیگ برتر حضور نخواهد داشت تا تکلیف بازی‌های تیم امید در بازی‌های آسیایی مشخص شود.



علی خطیر

چرا پنجره باز نشد؟

این روزها تمام کارشناسان فوتبال و همچنین هواداران استقلال از نحوه عملکرد علی خطیر مدیرعامل این تیم انتقاد کرده و خواستار استعفای او هستند. یک سؤالی که هنوز پاسخی توسط خطیر به آن داده نشده این است که چرا پنجره نقل و انتقالاتی را باز نکردی؟ اما به نظر می‌رسد که خطیر بیش از هر چیزی به فکر لچ و لجاجتی با نکونام است و منتظر فرصتی است تا با یک بهانه او را کنار بگذارد.

خبر

تداعی حضور نکو در لالیگا

کریس سرمربی استقلال را خوب می‌شناسد

با توجه به اینکه روز دوشنبه با ورود کریس رونالدو هیجان خاصی به سطح شهر تهران (البته منهای صحنه‌های زشت و بی برنامه‌گی مسئولان) این حسرت برای چندمین بار به سراغ استقلالی‌ها آمد که ای کاش از آسیا حذف نمی‌شدند و می‌توانستند آنها میزبان فوتبالیست‌های بزرگ دنیا باشند، طی این چند وقت اخیر هم بارها بازیکنان استقلال با گذاشتن استوری حسرت خود از این اتفاق را نشان دادند، اما آنچه برای سرمربی استقلال خوشایند بود اینکه یک بار دیگر حضور در لالیگا و مصاف او با رونالدو در جام جهانی در ذهنش بارها بارها تداعی شد. رونالدو نشان داد در بین ایرانی‌ها چقدر محبوب است و قطع حضور این ستاره می‌تواند برای همیشه در ذهن فوتبال‌دوستان ثبت شود.

هواداران استقلال
مخالف حرف‌های فکری

کاپیتان سابق استقلال مورد غضب آبی‌ها

محمود فکری، کاپیتان سابق استقلال سرمربی فعلی هوادار روز گذشته در کنفرانس خبری خود گفت: «من خودم مخالف قانون کسر امتیاز بودم و فوتبال ما به اندازه کافی به جامعه سرویس می‌دهد اگر این فوتبال خصوصی باشد می‌تواند درآمد خودش را داشته باشد. اگر هم دولتی است که ظاهراً این شکلی است پس باید بودجه فوتبال را تأمین کنند و تیم‌هایی که از نشان توقع هست هزینه‌ها را بدهند و خواسته‌های هواداران‌شان را برآورده کنند.» این حرف‌های سرمربی سابق استقلال باعث دلخوری استقلالی‌ها شد و روز گذشته حرف‌های فکری دست به دست بین هواداران استقلال می‌چرخید. البته قانونی که فدراسیون فوتبال در فصل جاری اعمال می‌کند با انتقادات زیادی مواجه شده است خصوصاً اینکه این روزها قانون کسر امتیاز به صورت نصفه و نیمه اجرایی شد و این شکل اجرایی شدن قانون به دل هیچ کدام از فوتبال‌دوستان نشست.

استوری دو پهلوی
هاشمی نسب

ادامه اختلاف میان نیمکت استقلال با خطیر

این روزها خط قرمزی بین مدیر و نیمکت استقلال کشیده شده و رفتارهای دو طرف به لجاجت‌های بچه‌گانه‌ای تبدیل شده است که توی ذوق هر مخاطبی می‌زند. از طرفی خطیر خواسته‌های نکونام را رد می‌کند و از سوی دیگر هم نکونام انتخاب‌های خطیر را کنار می‌گذارد تا مشخص شود که توافق این دو طرف مثل دو خط موازی است که هیچ‌گاه به هم نمی‌رسد. در تازه‌ترین اتفاق که فضای مجازی را تحت تأثیر قرار داد این بود که گفته شد مهدی هاشمی نسب با خطیر درگیر شده است، اما طبق معمول باشگاه این خبر را تکذیب کرد. مهدی هاشمی نسب هم سعی کرد با قراردادن استوری تاحدودی جو را آرام کند، اما خیلی‌ها بر این عقیده هستند که استوری هاشمی نسب دو پهلوی بود و او در نهایت اختلافش را با خطیر نه رد کرد و نه تأیید فقط برای تیم استقلال دو قلب آبی گذاشت.

واعظ آشتیانی: مدیرعامل سرخ‌ها فقط به دنبال عکس گرفتن با رونالدو بود

درویش حرمت پرسپولیس را زیر سؤال برد



رفتارهای عجیب مدیرعامل پرسپولیس در مراسم استقبال از رونالدو و همچنین واکنش‌هایی که از سوی برخی هواداران در فرودگاه و نیز هتل محل اقامت تیم النصر رخ داد، شگفتی بسیاری از کارشناسان را برانگیخته است. در حالی که باشگاه النصر عربستان این اتفاقات را نوعی استقبال گرم تلقی کرده اما در ایران کارشناسان نسبت به آنچه رخ داده انتقادهایی مطرح کرده‌اند. واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال یکی از همین منتقدین است.

کمیته‌های عجیب مدیرعامل پرسپولیس در مراسم استقبال از رونالدو و همچنین واکنش‌هایی که از سوی برخی هواداران در فرودگاه و نیز هتل محل اقامت تیم النصر رخ داد، شگفتی بسیاری از کارشناسان را برانگیخته است. در حالی که باشگاه النصر عربستان این اتفاقات را نوعی استقبال گرم تلقی کرده اما در ایران کارشناسان نسبت به آنچه رخ داده انتقادهایی مطرح کرده‌اند. واعظ آشتیانی، مدیرعامل سابق باشگاه استقلال یکی از همین منتقدین است.

حفظ می‌کردند. همین‌طور است. استقبال آدابی دارد که باید رعایت شود. رفتن یک مدیر به چنین مراسمی زینده نیست و جای بحث فراوان دارد. البته چنین اتفاقاتی شاید ریشه در مسائل فرهنگی ما هم داشته باشد که فقط حوزه فوتبال را در برنمی‌گیرد.

برخی از هواداران رونالدو هم اقدامات خارج از عرفی انجام دادند که جای شگفتی و تعجب داشت. شما این رفتارها را طبیعی می‌دانید یا اینکه باید چنین واکنش‌هایی مورد کنکاش دقیق قرار بگیرد؟! بحث من فقط مربوط به حوزه ورزش نیست. می‌خواهم کلی‌تر صحبت کنم. منظورم دیگر حوزه‌ها هم هست. یک عده از مردم رفتند به استقبال رونالدو و آن اتفاقات رخ داد. سؤال من این است که ما چه کار فرهنگی انجام دادیم که همین مردم مفاخر کشور خودشان را بشناسند و اگر در مواجهه با اسطوره‌های ورزشی قرار می‌گیرند نیز رفتاری در چهارچوب داشته باشند؟! مسأله ما کار نشدن روی همین موارد

که عالی‌ترین رکن یک باشگاه این گونه به استقبال بازیکن تیم حریف بود؟! حرمت باشگاه پرسپولیس با چنین رفتاری به اعتقاد من زیر سؤال رفته است. البته من مخالف میهمان‌نوازی نیستم. قطعاً باید نماینده‌هایی از باشگاه پرسپولیس در فرودگاه حاضر می‌شدند و به بازیکنان و مسئولان باشگاه النصر عربستان خوش آمد می‌گفتند اما نه اینکه مدیرعامل هم آنجا حضور یابد. شنیدم که دختر ایشان هم در مراسم استقبال بوده و می‌خواستند با رونالدو عکس بگیرد که اگر این خبر صحت داشته باشد بسیار تأسف‌برانگیز است. احترام گذاشتن به مجموعه بازیکنان و مربیان و مسئولان تیم حریف قابل تقدیر است اما نباید این‌گونه جو زده شد.

زمانی که مدیرعامل باشگاه استقلال بودید طور دیگری از تیم‌های رقیب استقبال می‌شد. در گذشته‌ها نیز اگر بازیکن بزرگی به ایران می‌آمد نیز مدیران و مسئولان این‌گونه ذوق زده نمی‌شدند پرستی‌کاری خود را

حمیدرضا عرب
روزنامه نگار

آقای آشتیانی در جریان استقبال از باشگاه النصر عربستان اتفاقات عجیب و غریب رخ داد. شاید مهم‌ترین آن مربوط باشد به حضور شخص مدیرعامل در فرودگاه و استقبال از رونالدو. در حالی که همه جا عرف است نماینده‌ای از سوی مدیرعامل به استقبال حریف برود اما درویش این بار خودش پیش قدم شد. شما که سال‌ها در چنین حوزه‌ای کار کردید آیا چنین رفتاری را از سوی یک مدیرعامل تأیید می‌کنید.

این رفتار مورد تأیید نیست. آقای درویش، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس برای گرفتن عکس یادگاری با رونالدو به فرودگاه رفت و هدف دیگری از این حضور نداشت. این اقدام او اصلاً پسندیده نبود. مدیرعامل یک باشگاه است که به زیرمجموعه خود شان و شخصیت می‌دهد. چه طور می‌شود

حسین حسینی آنها بسیار کم گل می‌خورند و می‌توانند در اکثر روزها با زدن یک گل هم برنده شوند اما هافبک وسط خلأقی که جباری‌وار تیم را به سمت جلو به حرکت درآورد، در جمع آبی‌ها مشاهده نمی‌شود. این کمبودی است که نکونام باید به طور جدی برای رفع آن در ادامه لیگ طولانی بیست و سوم چاره‌ای بیندیشد و گرنه خسران‌های نه‌چندان کمی آن را متحمل خواهد شد.

بدیهی یک هافبک وسط محوری است. استقلال در ۲۰ سال اخیر در این پست امثال محمود فکری، مجتبی جباری، فرشید اسماعیلی، مسعود ریگی و با قدری ارفاق فرشید باقری را در خدمت داشت و حتی خود جواد نکونام در واپسین سال‌های بازیگری‌اش در همین پست یک سال و نیم برای آبی‌ها به میدان آمد. اینک چنین مهره کلیدی و راهگشایی در اردوی آنها نیست و هرچند با همت

بوده که اگرچه بعد از گلزنی فراموش نشدنی‌اش مقابل ولز در جام جهانی ۲۰۲۲ نسانسی تازه در احوالات فنی وی مشاهده شد اما به هیچ روی و به طور ذاتی و فنی و فردی یک لیدر و فرمانده واقعی نیست و همچون گذشته بیشتر یک بازیکن تخریبی و متوقف‌کننده حریفان است سازنده حرکات آهنگین و زیبا و طراح و مجری انتخابی جواد نکونام برای چنین پستی در برخی روزها روزبه چشمی

مهدی‌پور که ناگهان همچون یک مهاجم کاذب عمل می‌کنند و به درون محوطه جریمه می‌زنند و ضربات آخر را می‌نوازند، بارها به نجات این تیم آمده‌اند. با این حال در مرکز خط میانی، آنجا که استقلال باید یک لیدر و یک بازی‌ساز درجه اول در اختیار داشته باشد، فقدان چنین متاعی کاملاً به چشم می‌خورد. فرد انتخابی جواد نکونام برای چنین پستی در برخی روزها روزبه چشمی

گذشته دور و نزدیک در اختیار داشت و برخی از آنها برای خود پل بودند. اینک استقلال باامگان و حردانی را در پیستون راست و جلالی و سلمانی را در پیستون چپ در اختیار دارد و مرادمند مرکز خط دفاعی را محکم کرده و حتی در کارهای تهاجمی و گلزنی که اکثر ناظران آن را نقطه ضعف اصلی آبی‌ها می‌انگارند، آنها از توسل به محمدی و مطهری ضرری ندیده‌اند و هافبک‌های تهاجمی و غافلگیرکننده‌ای مانند

یادداشت

وصال روحانی
روزنامه نگار

استقلال با وجود داشتن بازیکنانی خوب و متعدد در دو کانال کناری زمین و مدافعان وسطی قدرتمند و البته هافبک‌هایی پرتحرک و گل‌ساز و گلزنی مانند سعید مهری و آرش رضوانی، در پست هافبک وسط فاقد بازیکنان کارگشایی است که در